
Zarządzenie Nr 43 /2022

Burmistrza Mieroszowa

z dnia 2 lutego 2022 roku

w sprawie :  zmian w budżecie na 2022 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t. j. Dz.U. z 2021 r. poz.1372) oraz art.257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust.1 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 r. poz.305 ze
zm.), zarządzam co następuje :

§1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2022 zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2022 zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

§3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

Planowane dochody ogółem  37 333 857,00 zł

Planowane dochody bieżące  30 709 340,00 zł

Planowane dochody majątkowe 6 624 517,00 zł

Planowane wydatki ogółem   40 698 909,32 zł

Planowane wydatki bieżące   29 897 064,32 zł

Planowane wydatki majątkowe 10 801 845,00 zł

Planowany deficyt                                                                - 3 365 052,32 zł

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie
    Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.



U Z A S A D N I E N I E

Do  Zarządzenia  Nr  43/2022  z  dnia  2  lutego  2022  roku  Burmistrza  Mieroszowa

w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok.

I. Zwiększenie dochodów           

w dziale 852 – Pomoc społeczna                                           1.847,00 zł
     

 Stosownie do zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego z dnia 26 stycznia
2022r.  Nr  FB-BP.3111.13.2022.MK  dotyczącego  przyznania  środków  na
wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych dokonuje się zwiększenia
dochodów gminy.

II. Zwiększenie wydatków

w dziale 852 – Pomoc społeczna                                           1.847,00 zł
     

 Stosownie do zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego z dnia 26 stycznia
2022r. Nr FB-BP.3111.13.2022.MK oraz pisma Dyrektor OPS w Mieroszowie
dotyczącego  przyznania  środków  na  wypłatę  zryczałtowanych  dodatków
energetycznych dokonuje się zwiększenia planu finansowego jednostce.

III. Przeniesienie wydatków

w dziale 900 – gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska                                                                               40.000,00 zł
             

 Na wniosek  Referatu Rozwoju oraz Referatu OŚiGP dokonuje się stosownych
zmian w celu zabezpieczenia środków na realizacje „ Programu opieki nad
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności na terenie Gminy
Mieroszów  w  2022  roku”  oraz  zapewnienia  serwisu  sieci  i  urządzeń
oświetlenia drogowego.

Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 i 2  do Zarządzenia.    


